鄂公学字【2021】52号

关于报送2021年度工作总结和
2022年度工作计划的通知

各市州公路（交通）学会、各专业委员会 :
为做好 2021年学会工作总结，研究确定 2022年学会工作计划。现将报送2021年工作总结和 2022年工作计划有关事项通知如下：
一、报送内容
（一）总结与计划。2021年工作总结主要包括本年度工作成绩和经验、党组织活动开展、重点特色活动、换届情况、吸纳会员情况、存在问题及建议、今年计划未完成原因等；2022年工作计划主要包括工作思路、工作目标、重点项目安排、具体工作举措等。
（二）图片资料。收集整理 2021年度本单位相关图片资料（4-6 张），着重反映一年来的特色工作与重点成果。
（三）2021年度学术活动汇总表（见附件1）。
（四）2022年度学术活动计划表（见附件2）。
（五）工作建议。对新时期学会能力提升、承接政府职能转移工作、智库建设、学术交流、会员服务、技术培训、团体标准编制与专制工作以及对省学会工作等方面的要求和建议。
（六）组织机构、会员情况统计表（见附件3）。
 二、相关要求
（一）工作总结和工作计划（不含学术活动计划表）总字数控制在 3000 字内，图片资料要求主题鲜明、画质清晰，分辨率不低于 800*600，大小不低于300KB。
（二）请各单位于 2022年 1月 5日前将总结和计划及相关资料（电子版）发送至电子邮箱 764534304@qq.com。
联系人：孙国英   电话：027-83461639、18107214480
附件：1、2021年度学术活动汇总表
2、2022年度学术活动计划表
3、2021年组织机构、会员信息统计表

[bookmark: _GoBack]2021年 12 月 7日

附件1：
2021年度学术活动汇总表
	序号
	学术活动名称
	主办单位
	承办单位
	召开时间
	召开地点
	活动规模
（人数）
	活动成果
（有无论文集、建议书、领导批示情况等）
	完成情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

（此表可续）

附件2:
2022年度学术活动计划表
	序号
	学术活动名称
	主办单位
	承办单位
	预计召开时间和地点
	活动简要情况

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

（此表可续）

附件3：
2021年组织机构、会员信息统计表
	地方学会、专委会名称（加盖公章）：
地址：
填表日期：       年     月     日

	领导机构成员名单
（地方公路学会正副理事长、正副秘书长；专委会正副主任委员、正副秘书长）

	挂靠单位名称及法人代表

	联系人及
联系方式

	个人会员信息
	单位会员信息

	总数
	高级*　　　　　　　　会员
	普通
会员
	女性　　　　会员
	学生
会员
	总数
	事业单位
数量
	企业单位
数量
	社团单位
数量
	其他单位
数量

注：1、统计信息截止到2021年12月31日。
        2、*具有高级职称的会员为高级会员。